ＮＰＯ法人　００７３ ＦＡＸまたはメール(ＰＤＦ)にて注文下さい。
理事長　殿 FAX番号 ０２４-５８８-１８７７

メール nagai051973@gmail.com

お届け先が違う場合に記載ください。

桃販売を
行うにあ
たって

注文内容 送料、税込み価格　但し関東圏のみ
　 個数 単価 金額

2ｋｇ 6～9個 2,500
3ｋｇ 7～11個 3,000
５ｋｇ 12～20個 4,500

年会費 500
合計

配達希望時間 希望の時間帯に○印をお願いします。 日付指定はできません。
午前 １２時～１４時 １４時～１６時 １６時～１８時 １８時～２０時

２０時～２１時 希望無

振込先 申込書が届き次第、発送の手続きに入りますので、商品が届きましたら振込先を
一緒に送付しますので、振り込み手続きをよろしくお願いします。

お問い合わせ 〒960-0811　　福島県福島市大波字古戸７-３
NPO法人　００７３(おおなみ)　　代表　永井康統(ながいやすのり)
０９０-１７９３-６７８４　　nagai051973@gmail.com

その他

桃の種類について その時期に旬となる桃を配送させていただきます。下記の予定はあくまで予定です。
日川白鳳 終了 ゆうぞら
暁星 7/13～7/21頃 黄貴妃
ふくあかり 7/19月分～7/25頃 伊達白桃
あかつき 7/25～8/4頃 さくら白桃
奥あかつき 西王母
まどか 8/7～8/11頃 ゴールデンピーチ
川中島白桃 8/16～8/25頃 金山

8/26～9/4頃
8月28～9/8頃

9/1～9/11頃
9/8～9/16頃

9月中旬～2週間
9月下旬～10日間
9月下旬～2週間

　福島で最も人気のある桑折町(こおりまち)の桃を販売いたします。こちらの桃は、
献上桃の郷として有名でして、震災のご訪問で両陛下も現地を訪れている地域にな
ります。献上されているのは「あかつき」という銘柄になりますが、それ以外の桃もた
いへん美味しいと評判です。どこでもそうだと思いますが、特に収穫時期は人手不
足となっており、困っていると聞いていましたので、NPOとして籠で購入し、箱詰、配
送はNPOで実施するため、農家にも消費者にも良い価格で販売することができまし
た。いろいろな種類の桃がありますので、食べ比べてみて、自分の好みを探ってみ
ませんか。

桃注文書及び会員申込書 連絡先　０９０-１７９３-６７８４

ＮＰＯ法人0073へ協力会員として入会し、桃の注文を下記の通りいたし
ます。

会員申し
込み

〒 電話

住所

氏名 メールアドレス

お届け先

〒 電話
住所

氏名 メールアドレス

年会費は、NPO法人(特定非営利活動法人)組織維持のため、生産者も消費者も共に会員
となり、組織維持費用を提供してもらうための資金として活用させていただきます。　年会費
のため、年度最初の購入時のみとなります。(10月→９月)

注文数量

mailto:nagai051973@gmail.com